Realizagao

1 WO3SA UNIVERSIDADE

£ sedepufms

Semana de
. Desenvoluimento Profissional

Cidade Universitaria

30/set 18:00 Auditério SEAD Abertura do evento na Prof. Dr. Wilson Ayache — Diretor da
— Setor 2 — FAMED Faculdade de Medicina —
Bloco 6 FAMED/UFMS
30/set 18:15 Auditério SEAD Palestra: Como se tornar Anderson Ravy Stolf
— Setor 2 — especialista no Brasil?
Bloco 6
30/set 19:15 Auditério SEAD Mesa Redonda: A carreira Mauricio Agapito Ortiz Ocariz e
— Setor 2 — médica no setor publico e Ricardo Ayache
Bloco 6 privado
30/set 20:15 Auditério SEAD Coffee break -
— Setor 2 —
Bloco 6
30/set 20:30 Auditério SEAD Mesa Redonda: Ex-alunos  Bruna Parussolo Bordon, Jodo Pedro
— Setor 2 — da FAMED, o que eles tém Horta Marcato, Claudio Baisch de
Bloco 6 a nos dizer? A trajetéria Andrade Cintra, Maria Auxiliadora
profissional de Budib e Anamaria Mello Miranda
egressos de diferentes Paniago
épocas e areas da Medicina
30/set 22:00 Auditério SEAD Encerramento Profa. Dra. Débora Marchetti Chavez

— Setor 2 —
Bloco 6

Thomaz — Coordenadora do Curso de
Medicina — FAMED/UFMS



30/set

30/set

30/set

13:00 as
17:00

19:00 as
19:30

19:30 as
22:00

Céampus de
Coxim

Campus de
Coxim

Anfiteatro do
CPCX

Campus de Coxim

Gincana

Premiacg&o da Gincana

Mesa redonda com
egressos do CPCX

Desenvolver trabalho em equipe,
motivacao, lideranca,
relacionamentos interpessoais.

“Relatos de experiéncias em
diversas areas de atuacao e
discussao sobre competéncias
profissionais para o mercado de
trabalho”.



