



Semana de Desenvolvimento Profissional

Cidade Universitária

30/set	18:00	Auditório SEAD – Setor 2 – Bloco 6	Abertura do evento na FAMED	Prof. Dr. Wilson Ayache – Diretor da Faculdade de Medicina – FAMED/UFMS
30/set	18:15	Auditório SEAD – Setor 2 – Bloco 6	Palestra: Como se tornar especialista no Brasil?	Anderson Ravy Stolf
30/set	19:15	Auditório SEAD – Setor 2 – Bloco 6	Mesa Redonda: A carreira médica no setor público e privado	Maurício Agapito Ortiz Ocariz e Ricardo Ayache
30/set	20:15	Auditório SEAD – Setor 2 – Bloco 6	Coffee break	–
30/set	20:30	Auditório SEAD – Setor 2 – Bloco 6	Mesa Redonda: Ex-alunos da FAMED, o que eles têm a nos dizer? A trajetória profissional de egressos de diferentes épocas e áreas da Medicina	Bruna Parussolo Bordon, João Pedro Horta Marcato, Claudio Baisch de Andrade Cintra, Maria Auxiliadora Budib e Anamaria Mello Miranda Paniago
30/set	22:00	Auditório SEAD – Setor 2 – Bloco 6	Encerramento	Profa. Dra. Débora Marchetti Chavez Thomaz – Coordenadora do Curso de Medicina – FAMED/UFMS

Campus de Coxim

30/set	13:00 às 17:00	Câmpus de Coxim	Gincana	Desenvolver trabalho em equipe, motivação, liderança, relacionamentos interpessoais.
30/set	19:00 às 19:30	Câmpus de Coxim	Premiação da Gincana	–
30/set	19:30 às 22:00	Anfiteatro do CPCX	Mesa redonda com egressos do CPCX	“Relatos de experiências em diversas áreas de atuação e discussão sobre competências profissionais para o mercado de trabalho”.